INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE AHOME
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

Gasto No Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

2021

14,357,147.65
10,651,859.35
583,213.23
2,711,384.70

20,484,462.06
11,335,398.28
781,066.86
7,551,720.08

25,268,819.33
12,220,127.00

691,971.65
11,354,809.15

21,374,189.67
11,827,409.74
704,717.51
8,470,286.22

Ayudas 125,249.00 726,852.89 917,471.29 351,360.20
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 285,441.37 89,423.95 84,440.24 20,416.00
Inversion Publica 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00
Deuda Publica 0.00

Gasto Etiquetado 0.00

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total del Resultado de Egresos

14,357,147.65

20,484,462.06

25,268,819.33

21,374,189.67

ANO VIGENTE

0.00

' Los importes corresponden a los egresos totales devengados.

2, Los importes corresponden a los egresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del

ejercicio.




